РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10  декабря 2024 г. № 240
ст. Гиагинская

О внесении изменений и дополнений в общий и запасной списки кандитатов в присяжные заседатели для Южного окружного военного суда, Майкопского и Краснодарского гарнизонных военных судов на период с 1 июня 2022 года по 31 мая 2026 года
       В соответствии с частью 14 статьи 5 Федерального закона от 20 августа 2004 г. № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», на основании справки о результатах проверки в ОСК (регистрационный №5925012) и списка лиц, находящихся под наблюдением и имеющих медицинские противопоказания

п о с т а н о в л я ю:

Внести дополнения и изменения в Общий и Запасной список кандидатов в присяжные заседатели  для Южного окружного военного суда, Майкопского и Краснодарского гарнизонных военных судов на период с 1 июня 2022 года по 31 мая 2026 года:

Исключить кандидатов из Общего списка  в присяжные заседатели:

Гюрджиогли Хасан Дурсунович

Долгих Михаил Витальевич

73.Иноземцева Галина Николаевна

220.Фурман Роман Александрович

244.Черников Владимир Викторович

246. Черноштанов Сергей Юрьевич

249. Четыркин Сергей Федорович

250.Чехунов Николай Николаевич

255.Чуксеева Надежда Геннадьевна

258.Шамаков Павел Владимирович

266.Швец Петр Иванович

269.Шевченко Николай Валерьевич

272.Шека Владимир Иванович

281.Шмаков Алексей Владимирович

290.Щербаков Игорь Юрьевич

310.Артеменко Николай Александрович

340.Нахапетян Шираз Размикович

Исключить кандидатов из Запасного списка  в присяжные заседатели:

1.Абдурашитов Фарит

4.Азаркин Алексей Анатольевич

        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                           В.Ю.Хаджимов

_1234567890.doc
[image: image1.png]